

Gündem

- Hazine dün gerçekleştirdiği 2024 vadeli Eurobond ihracı ile 2.25 milyar dolar borçlandı, ihracat nihai getiri %6.45 oldu.
- Cleveland Fed Başkanı Loretta Mester, Fed'in faiz indirmesinin enflasyon beklentilerini yükselteceği konusunda değerlendirmeler olduğunu ancak bu etkinin nasıl olacağını net olmadığını söyleyerek, bu yüzden faiz oranlarında olası bir indirimi desteklemek için henüz hazır olmadığını belirtti.
- Avrupa Birliği (AB) liderleri, üç gün süren müzakereler sonunda Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) başkanlığına Uluslararası Para Fonu (IMF) Başkanı Christine Lagarde'ı aday göstermekte anlaştı. Sürpriz bir isim olan Lagarde, seçilirse ECB'nin ilk kadın başkanı olacak. Lagarde'ı Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel Macron'un aday gösterdiği belirtildi. Avrupa Komisyonu başkanlığına ise Alman Savunma Bakanı Ursula von der Leyen aday gösterildi. Adayların Avrupa Parlamentosu tarafından onaylanması gerekiyor.
- Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve birlikte hareket eden ülkeler üretim kısıntısını Mart 2020'ye kadar uzatma konusunda anlaştı.
- Japonya Merkez Bankası Yönetim Kurulu üyesi Yukitoshi Funo, BOJ'un ultra düşük faiz oranlarının hali hazırda belirlenmiş olan zaman diliminin ötesinde de devam ettirebileceğini söyledi.

Piyasalarda Bugün

ABD borsaları ticaret görüşmelerine ilişkin iyimserlikle dün yükseldi. ABD 2 ve 10 yıllık tahvil getirileri dün gün içinde 2016 yılından bu yana gördüğü en düşük seviyeleri gördü ve günü sert gerileme ile tamamladı. Dolar Fed yetkililerinin güvercin açıklamaları sonrasında sert gerileme kaydeden tahvil getirilerinin ardından küresel bazda değer kaybetti ve doların altı para birimi karşısındaki değerini gösteren dolar endeksi geriledi. Avrupa borsaları ticaret iyimserliğiyle dün yükselirken, Asya borsaları haftalardır devam eden kazanımlarının aksine hafta başında başlayan düşüşünü dün de sürdürdü.

Dolar endeksindeki sert yükselişin gerilemesiyle birlikte dün yatay seyir izleyen EUR/USD paritesi günü 1.1285 seviyesinden kapattı. Avrupa Merkez Bankası'nın (ECB) 25 Temmuz'daki toplantısında harekete geçmemekle birlikte Eylül ayında faiz indirimine gitmesi bekleniyor. Görev süresi yakın zamanda dolacak ECB başkanı Mario Draghi'nin yerine ise Uluslararası Para Fonu (IMF) lideri Christine Lagarde'in geçmesi bekleniyor.

ABD-Çin ilişkilerine yönelik beklentiler altın emtiası tarafında fiyatlanmaya devam ediyor. Altın fiyatları dün gördüğü alımlarla günlük bazda %2.5 sert yükseliş kaydederek 1,418 dolar/ons'tan kapandı. Bu sabah altına gelen talebin devam etmesiyle altın fiyatları 1,438 dolar/ons'a kadar çıktıktan sonra 1,425 dolar/ons seviyelerinde hareket ediyor. OPEC ve petrol üreticisi diğer ülkeler hafta başında yapılan toplantıda üretim kısıntısını devam ettirme kararı aldı. Ancak küresel piyasalarda ekonomideki yavaşlama göstergelerinin talep üzerinde olumsuz etki yaratacağı düşünceleri petrol fiyatlarının dün sert düşüş yaşamasına sebep oldu. ABD ham petrolü %4.81 düşüş kaydederek günü 56.25 dolar/varilden sonlandırdı.

G-20 toplantısı sonrası Türkiye-ABD ilişkilerine yönelik oluşan iyimserliğin etkisiyle USD/TL kurunda düşüş yaşanmıştı. Devam eden iyimserliğin yanı sıra dün dolar endeksinde düşüş yaşanmasının da etkisiyle USD/TL kuru sakin seyrine devam etti ve 5.6491'den başladığı günü 5.6485'ten kapattı. EUR/TL kuru günü yükselişle 6.3858'den hafif yükselişle kapatırken, sepet kur (0.5*\$+0.5*€) ise günü 6.0171'den hafif yükselişle sonlandırdı. USD/TL kuru bu sabah dünkü kapanış seviyesinin altında 5.62 seviyesinde hareket ediyor. Bugün açıklanacak Haziran ayı enflasyon verileri kurun hareketi açısından takip edilecekler arasında öne çıkıyor. Borsa İstanbul'da alımlar dün sınırlı da olsa devam etti. BIST 100 endeksi günlük bazda %0.47 yükseliş kaydetti ve 21 Mart'tan bu yana ilk defa 100,000 seviyesinin üzerinde kapanış gerçekleştirdi. G-20 sonrası oluşan iyimserlikle yurtiçi gösterge tahvil getirilerinde düşüş dün de devam etti. 2 yıllık gösterge tahvil getirisi dün bir önceki güne göre 16 baz puan düşüşle %19.20'den, 10 yıllık gösterge tahvil getirisi 7 baz puan düşüşle %16.26'dan kapandı. Bugün Haziran ayı enflasyon verisi, yurtiçi gösterge tahvil getirilerinin hareketinde belirleyici olabilir.

Bugün yurtiçinde Haziran ayı enflasyon verileri açıklanacak. Yurtdışında ise ABD ve Avrupa'da Haziran ayı hizmet PMI verileri takip edilecek.

Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
Türkiye	TÜFE (Haziran, a-a)	Yüksek	%0.95	%0.2
	ÜFE (Haziran, a-a)	Orta	%2.67	--
ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri (Mayıs, a-a)	Orta	-%1.3	--
	ISM Hizmet Endeksi (Haziran)	Yüksek	56.9	56
	Fabrika Siparişleri (Mayıs, a-a)	Orta	-%0.8	-%0.5
	Hizmet PMI (Haziran)	Düşük	50.7	50.7
	ADP Özel Sektör İstihdamı (Haziran)	Orta	27 bin kişi	140 bin kişi
	Haftalık İşsizlik Başvuruları (Haziran)	Orta	227 bin kişi	220 bin kişi
Euro Bölgesi	Hizmet PMI (Haziran)	Düşük	53.4	53.4
Almanya	Hizmet PMI (Haziran)	Düşük	55.6	55.6
Fransa	Hizmet PMI (Haziran)	Düşük	53.1	53.1
İtalya	Hizmet PMI (Haziran)	Düşük	50	50

Ekonomik Arařtırmalar M¼d¼rl¼ę¼

ekonomik.arastirmalar@vakifbank.com.tr

Bu rapor T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından g¼venilir olduęuna inanılan kaynaklardan saęlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin doęruluęu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve iindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle doęrudan veya dolaylı olarak oluřacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hibir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. T¼rkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha ¼nceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deęiřiklik yapma hakkına sahiptir.